Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.5.5.01 Plástico 1,492.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 161,324.99

2.3.9.8.02 Accesorios 16,712.01

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 4,039.99

Total 183,568.99

**Ciento ochenta y tres  mil quinientos sesenta y ocho con 99/100 (183,568.99)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.8233-Versión 1 183,568.99

Monto de Compromiso
10/11/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132218401 Simbel,SRL 183,568.99

Total 183,568.99

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: